

Pismo: WIWa.272.7.2.2017

Bydgoszcz, dnia 19 maja 2017 r.

ODPOWIEDŹ

na zapytania w sprawie SIWZ

Uprzejmie informujemy, iż w dniach od 15 do 17 maja 2017 r. do Zamawiającego wpłynęły prośby o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) w trybie **przetarg nieograniczony** na:

Kultury mikrobiologiczne III

Treść wspomnianych prośb jest następująca :

Pytania Wykonawcy nr 1

Dotyczy: Wzór umowy

1. Czy Zamawiający dopuści zmianę określenia "opóźnienie" na "zwłoka"? (§ 4 ust. 2 pkt 1)

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów Umowy w powyższym zakresie.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kar od wartości NETTO? (§ 4 ust. 2 pkt 1)

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów Umowy w powyższym zakresie.

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kar od wartości NETTO? (§ 4 ust. 2 pkt 2)

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów Umowy w powyższym zakresie.

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kary od wartości niezrealizowanej części umowy? (§ 4 ust. 2 pkt 2)

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów Umowy w powyższym zakresie.

5. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzenia limitu kar umownych, których suma nie przekroczy 10% wartości netto przedmiotu Umowy? (§ 4 ust. 2 pkt 1)

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów Umowy w powyższym zakresie.

6. (§8 ust. 1) Czy Zamawiający dopuści, po każdorazowej konsultacji z Zamawiającym w razie zaistnienia niniejszej sytuacji, możliwość zaoferowania zamiennika produktu w trakcie realizacji umowy, o innej nazwie, kodzie i/lub sposobie opakowania

produktu oraz zbliżonych parametrach jakościowych w stosunku do produktu zaoferowanego w danej pozycji oferty w sytuacji, gdy z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, jest on niedostępny u producenta? W przypadku innego sposobu pakowania (konfekcji), cena za opakowanie zbiorcze oferowanego zamiennika zostałaby przeliczona w ten sposób, że cena za sztukę lub oznaczenie zamiennika byłaby równa cenie za sztukę lub oznaczenie produktu znajdującego się danej pozycji umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów Umowy w powyższym zakresie.

Dotyczy: SIWZ

7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na załączenie dokumentów w postaci elektronicznej na płycie CD wraz z oświadczeniem potwierdzającym zgodność kopii na płycie z elektronicznymi pierwowzorami? (rozdział 3 pkt 3.2. -certyfikaty kontroli jakości, specyfikacje)

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SIWZ w powyższym zakresie.

8. W przypadku konieczności dostarczenia dokumentów w postaci papierowej, czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesłanie ich w postaci zbindowanych tomów, gdzie poświadczenie za zgodność będzie widniało tylko na pierwszej stronie tomu dla jego pozostałych stron? (rozdział 3 pkt 3.2. -certyfikaty kontroli jakości, specyfikacje)

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie dokumentów w formie papierowej, gdzie poświadczenie za zgodność będzie widniało tylko na pierwszej stronie tomu dla jego pozostałych stron.

Dotyczy: Pakietu 2

1. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia próbek dla zadania nr 2, jeżeli oferent dostarczał dane produkty w poprzednim postępowaniu?

Odpowiedź:

Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia próbek produktów w zadaniach, pod warunkiem, że Wykonawcy dostarczali przedmiotowe produkty do Zamawiającego w ostatnim roku, a postać zamawianego artykułu oraz jego właściwości nie uległy zmianie i nie podlegały reklamacji.

2. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr 2, w pozycji 21 minimalny termin ważności 4 miesiące?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na minimalny termin ważności 4 miesiące.

3. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr 2, w pozycji 33 minimalny termin ważności 14 miesięcy?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na minimalny termin ważności 14 miesięcy.

4. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr 2, w pozycji 36 minimalny termin ważności 9 miesięcy?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na minimalny termin ważności 9 miesięcy.

5. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr 2, w pozycji 43 minimalny termin ważności 9 miesięcy?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na minimalny termin ważności 9 miesięcy.

6. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr 2, w pozycji 61 minimalny termin ważności 14 miesięcy?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na minimalny termin ważności 14 miesięcy.

7. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr 2, w pozycji 66 minimalny termin ważności 14 miesięcy?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na minimalny termin ważności 14 miesięcy.

Pytania Wykonawcy nr 2

1. Dot. zadania nr 4 Czy Zamawiający dopuści złożenie instrukcji w formie elektronicznej lub w formie książkowej podpisanej tylko na pierwszej tytułowej stronie?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści złożenie instrukcji w formie książkowej podpisanej tylko na pierwszej, tytułowej stronie.

2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na pozostawienie w formularzu oferty załącznik nr 1 do SIWZ, zapisów dotyczących tylko tych zadań, na które Wykonawca będzie składał ofertę? Pozostałe części zostaną usunięte?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę, aby w formularzu cenowym zostawić wycenę tylko tych pakietów na które składana jest oferta.

Pytania do umowy:

3. §2 ust. 4 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na:

„Faktury za dostarczany towar będą wystawiane na Zamawiającego i będą przesyłane w formie elektronicznej na adres email Zamawiającego: bądź za pośrednictwem poczty na adres:”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów Umowy w powyższym zakresie.

4. §2 ust. 7 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie postanowienia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie odstąpi od wymogu dołączenia kopii faktury do zamówionego towaru. Zamawiający informuje, iż Wykonawca może załączyć kserokopię oryginału.

5. §4 ust. 2 pkt 2 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na:

„z tytułu odstąpienia od Umowy z przyczyn występujących po stronie Wykonawcy w wysokości 10% niezrealizowanej części wynagrodzenia brutto określonego w § 3 ust. 1”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów Umowy w powyższym zakresie.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.


Kujawsko-Pomorski
Wojewódzki Lekarz Weterynarii
Jerzy Dyrtek

a/a

WK